
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 51/07 

z dnia  25 kwietnia 2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2007 rok nie ulega zmianie.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 przesuwa się kwotę 40 000 zł z wynagrodzeń na zakup usług remontowych w PSP Wąsosz i PSP Płoski, 

 przesuwa się kwotę 500 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego  w urzędzie Miejskim w Wąsoszu na pokrycie 

kosztów badań bhp pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, 

  przesuwa się kwotę 1 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia  OSP w Wąsoszu na pokrycie kosztów badań bhp 

strażaków. 

Powyższe zmiany nie powodują zmiany kwot ogólnych w budżecie gminy a pozwolą na prawidłową realizację jej zadań. 

  



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 51/07 z
dnia 25 kwietnia  2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-04-07
Ogółem

Stan na
dzień:20-04-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,0066 771,00 66 271,00
-500,00Urząd Miejski Wąsosza 66 771,00 66 271,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00500,00 1 000,00
500,00Urząd Miejski Wąsosza 500,00 1 000,00

1 540 252,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,001 540 252,00
750 0,00Administracja publiczna 1 845 205,00 1 845 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,0032 000,00 31 000,00
-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 32 000,00 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 1 000,00

88 600,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0088 600,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

91 100,00 91 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,001 713 109,00 1 673 109,00
-20 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 344 954,00 324 954,00
-20 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 581 488,00 561 488,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,0013 614,00 53 614,00
20 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 1 874,00 21 874,00
20 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 8 472,00 28 472,00

3 151 771,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 151 771,00
801 0,00Oświata i wychowanie 5 694 829,00 5 694 829,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0015 507 823,21 15 507 823,21


